
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 2015 METŲ VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 
2016 m. sausio 29 d. Nr. TS-8 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu 

Nr. TS-186 patvirtintų Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nuostatų 6.2. punktu ir Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 5 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

 Patvirtinti Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2015 metų veiklos ataskaitą 

(pridedama). 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

         

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Mečiukonienė 



       PATVIRTINTA 

       Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

       2016 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-8 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS 

2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 94 ,,Dėl Rokiškio 

rajono verslo plėtros komisijos“ įsteigta Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos (toliau – 

komisija) tikslas – vertinti ir formuoti palankią rajone verslo aplinką, teikti pasiūlymus rajono 

savivaldybės tarybai dėl verslo aplinkos gerinimo.  

 2015 m. rugpjūčio 28 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-186 

patvirtinti Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos nuostatai.  

 2015 m. surengti 4 Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos posėdžiai. Pirmajame Rokiškio 

rajono verslo plėtros komisijos posėdyje pritarta parengtai Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 

ataskaitai už 2014 m. 2015 m. gegužės mėnesį buvo pradėta formuoti nauja Rokiškio rajono verslo 

plėtros komisijos sudėtis, kuri patvirtinta 2015 m. rugpjūčio 28 d. Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. TS-185. Antrajame komisijos posėdyje vyko Rokiškio rajono verslo plėtros 

komisijos pirmininko ir jo pavaduotojo rinkimai. Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 

pirmininku išrinktas Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius Valerijus Rancevas, 

o pavaduotoju – asociacijos Rokiškio verslo klubo tarybos narys Simonas Tuska. Taip pat buvo 

svarstytas Rokiškio rajono pagalbos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams fondo lėšų poreikis 

2016 m. Nutarta numatyti 15000 Eur lėšų poreikį minėtame fonde. Rokiškio rajono verslo plėtros 

komisijos posėdžių metu taip pat buvo svarstoma alkoholinių gėrimų prekybos ribojimas Rokiškio 

rajone ir mieste. Nutarta siūlyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybai neriboti alkoholinių gėrimų 

vartojimo masiniuose renginiuose, išskyrus valstybines šventes, t.y. Vasario 16-ąją, Kovo-11-ąją, 

Liepos 6-ąją. Taip pat buvo svarstyta bei pritarta parengtam Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimo projektui dėl pajamų mokesčio nustatymo už verslo liudijimus 2016 metams. Neribojant 

teritorijos, verslo liudijimo mokesčio kaina metams siekia 585 Eur, o kitų veiklos rūšių mokesčiai 

išlieka tokie pat, kaip 2015 m. Sprendimo projekte numatytos tos pačios lengvatos, kurios galiojo ir 

ankstesniais metais. Posėdžių metu buvo pristatytas Rokiškio rajono savivaldybės internetinės 

svetainės skyrelis ,,Verslininkams“, komisijos nariai supažindinti su parengta informacija 

investuotojui lietuvių ir anglų kalbomis. Ketvirtojo posėdžio metu komisijos nariai apsilankė 

verslininko Simono Tuskos atnaujintame pastate, esančiame Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis, 

aptarė komisijos darbo organizavimą 2016 m., pritarė parengtam Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimo projektui ,,Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2015 m. veiklos 

ataskaitos patvirtinimo“. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 


